

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบ Facial Recognition พร้อมคอมพิวเตอร์ประมวลผลเพื่อโครงการสนับสนุนระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารรองรับความปลอดภัยบุคคลสำคัญของประเทศ : ระบบคัดกรองจำนวน 1 ระบบ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ / บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน	ราคารวม	4,439,252.34 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	310,747.66 บาท
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,750,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)... **13 S. A. 2563**

เป็นเงิน	ราคารวม	4,436,280.80 บาท ราคา/หน่วย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	310,539.66 บาท
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,746,820.46 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท สกาย อาย เทคโนโลยี จำกัด
 - 4.2 บริษัท ทุนาเบิ้ล โปรเจค จำกัด
 - 4.3 บริษัท คลาวด์คัลล์ส (ประเทศไทย) จำกัด
5. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางสาวกัญฉนิภา วรรณามิน ผู้จัดการฝ่ายผลิตภัณฑ์ความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 5.2 นางสาวอนุตรา นิราพาธ ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายผลิตภัณฑ์ความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 5.3 นายเขาวนัส บุญประสพ ผู้จัดการส่วนธุรกิจบริการ CCTV

รายละเอียดข้อมูลราคากลาง ระบบ Facial Recognition พร้อมคอมพิวเตอร์ประมวลผลเพื่อโครงการสนับสนุนระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารรับความปลอดภัยบุคคลสำคัญของประเทศ : ระบบคัดกรอง จำนวน 1 ระบบ

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลาง		แหล่งที่มาของราคากลาง
						วิธีการวิเคราะห์	ราคารวม	
1	ระบบวิเคราะห์และประมวลผลภาพ		1	1,500,000.00	1,500,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	1,500,000.00	ใช้ราคาลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
2	เครื่อง Server บันทึกข้อมูล		1	350,000.00	350,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	350,000.00	
3	โปรแกรมตรวจจับวิเคราะห์ใบหน้า (Face Recognition Platform)		72	13,000.00	936,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	936,000.00	ใช้ราคาลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
4	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	Asus	60	23,504.68	1,410,280.80	ใช้ราคาต่ำสุด	1,410,280.80	ใช้ราคาลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
4.1	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย Computing, Storage, Application จำนวน 2 เครื่อง							
4.1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล All-intelligent Analysis							
4.3	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า19 นิ้ว)							
5	งานติดตั้งและตั้งค่าระบบ		4	60,000.00	240,000.00	ใช้ราคาต่ำสุด	240,000.00	ใช้ราคาลาดโดยสืบจากบริษัท(ราคาต่ำสุด)
	รวม						4,436,280.80	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						310,539.66	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						4,746,820.46	

เจ้าหน้าที่ผู้กำกับตรวจราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัญฉิกา วรรณนิม)

ผู้จัดการฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ.....
(นางสาวอนุตรา นีราพาอ)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายธุรกิจความปลอดภัยเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ.....
(นายเชาวนัส บุญประสพ)

ผู้จัดการส่วนธุรกิจบริการ CCTV